
Zarządzenie Nr 297/07
Burmistrza Nidzicy

z dnia 05 grudnia 2007 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Burmistrza  Nidzicy  Nr  8/2004  w 
sprawie ustalenia norm eksploatacyjnych i rozliczenia zużycia paliw 
płynnych,  olejów  smarowych  i  smarów  poprzez  pojazdy  i  sprzęt 
silnikowy użytkowany w Urzędzie Miejskim w Nidzicy.

Na podstawie § 12 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy
 ( zarządzenie Burmistrza Nidzicy Nr 9/2006 z dnia 14 czerwca 2006r. ze zm.).
zarządzam co następuje :

§ 1
W  Zarządzeniu  Burmistrza  nr  8/2004  w  sprawie  ustalenia  norm 
eksploatacyjnych  i  rozliczenia  zużycia  paliw  płynnych,  olejów 
smarowych i smarów poprzez pojazdy i sprzęt silnikowy użytkowany 
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1, w tabeli dopisuje się pkt 3. o  następującym  brzmieniu;
3. Skoda Octavia       benzyna bezołowiowa    - 8,0 l

2.  w  §  2  ,w  zdaniu  pierwszym  dopisuje  się  3  tiret  o  następującym 
brzmieniu ;
- Skoda Octavia  co 15 000 km w ilości            - 5,0 l

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi z dniem 05 grudnia 2007 roku. 

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


